
主 要 工 事 請 負 契 約 締 結 状 況 

（平成２９年８月５日～平成２９年１１月１５日） 



１ 一般会計 

番号 工  事  件  名 工 事 場 所 契約の方法 予定価格 

１ 
青 梅 市 自 立 セ ン タ ー 生 活

介護事業所空調機更新工事
今井５丁目地内 指名競争入札 22,750,200 円

２ 青 梅 の 森 斜 面 保 護 工 事 勝沼２丁目地内
公 募 型

指名競争入札
14,826,240 円

３ 
二 俣 尾 ２ 丁 目 運 動

広 場 拡 張 整 備 工 事
二俣尾２丁目地内

公 募 型

指名競争入札
13,302,360 円

４ 幹 ４ 号 線 路 面 改 良 工 事 今井３丁目地内

特 別 簡 易 型

総合評価公募型

指名競争入札

11,445,840 円

５ 梅 の 公 園 梅 樹 植 栽 工 事 梅郷２、４丁目地内 指名競争入札 11,860,560 円

６ 
青梅市立新町・霞台・藤橋

小 学 校 煙 突 改 修 工 事
新町５丁目地内他 指名競争入札 11,411,280 円

７ 幹 ２ ９ 号 線 改 修 工 事 黒沢１丁目地内

特 別 簡 易 型

総合評価公募型

指名競争入札

39,621,960 円

８ 
健 康 と 歴 史 ・ 文 化 の

路 整 備 工 事
森 下 町 地 内

特 別 簡 易 型

総合評価公募型

指名競争入札

11,799,000 円

９ 
旧 青 梅 市 シ ル バ ー 人 材

セ ン タ ー 解 体 工 事
勝沼１丁目地内 指名競争入札 15,374,880 円

10 青 ８ ２ ６ 号 線 改 修 工 事 今寺１丁目地内
公 募 型

指名競争入札
12,744,000 円

11 準 １ ４ 号 線 路 面 改 良 工 事 今寺５丁目地内

特 別 簡 易 型

総合評価公募型

指名競争入札

1,1021,400 円

 計   176,157,720 円



契約金額 落札率 工    期 契約の相手方 
市内業者格付 

（市内・市外）
予算区分

22,032,000 円 96.84%
平 29.8.29 

～平 29.12.15

株 式 会 社

青和施設工業所

― 

（市内） 
民 生 費

13,105,465 円 88.39%
平 29.9.1 

～平 29.12.13
宮 崎 土 建

土木Ｃ 

（市内） 
土 木 費

11,718,000 円 88.09%
平 29.9.1 

～平 29.12.13
株式会社酒井組

土木Ａ 

（市内） 
教 育 費

10,260,000 円 89.64%
平 29.9.1 

～平 29.12.13
昭和建設株式会社 

土木Ａ 

（市内） 
土 木 費

11,016,000 円 92.88%
平 29.9.8 

～平 29.12.20
株式会社東山園

― 

（市内） 
商 工 費

11,296,800 円 99.00%
平 29.9.15 

～平 29.11.30
阿部建設株式会社 

建築Ｂ 

（市内） 
教 育 費

38,448,000 円 97.04%
平 29.9.19 

～平 30.3.9 
株式会社丸専土建 

土木Ｃ 

（市内） 
土 木 費

11,340,000 円 96.11%
平 29.9.19 

～平 30.2.1 
丸広建設株式会社 

土木Ｃ 

（市内） 
土 木 費

13,068,000 円 85.00%
平 29.9.22 

～平 29.10.31
株式会社久下土建 

― 

（市内） 
総 務 費

12,582,000 円 98.73%
平 29.10.3 

～平 30.2.1 
塩路建設株式会社 

土木Ｄ 

（市内） 
土 木 費

10,908,000 円 98.97%
平 29.10.17 

～平 30.1.17 
塩路建設株式会社

土木Ｄ 

（市内） 
土 木 費

165,774,265 円



２ 下水道事業特別会計 

番号 工  事  件  名 工 事 場 所 契約の方法 予定価格 

１ 
公 設 浄 化 槽 設 置

工 事 （ ２ ９ の ５ ）

成木１、２、４、７

丁 目 地 内
指名競争入札 11,436,120 円

２ 

公共下水道多摩川北岸第一

排 水 区 御 岳 地 区 枝 線

布 設 ２ ９ の ２ 工 事

御岳２丁目地内 随 意 契 約 26,547,480 円

 計   37,983,600 円



契約金額 落札率 工    期 契約の相手方 
市内業者格付 

（市内・市外）
予算区分

11,178,000 円 97.74%
平 29.9.12 

～平 29.12.15
株式会社久下土建

― 

（市内） 

26,514,000 円 99.87%
平 29.9.26 

～平 30.2.1
株式会社酒井組 

土木Ａ 

（市内） 

37,692,000 円


